



Dąbie, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Numer postępowania: IZP.271.1.3.2021

Gmina Dąbie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 – 660 Dąbie występująca jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego numer postępowania IZP.271.1.3.2021 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) **pn.: Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej w m. Krzewo, gm. Dąbie w zakresie: przebudowy stacji uzdatniania wody w m. Krzewo wraz z rozbudową ciągu technologicznego w zakresie wyposażenia w urządzenia technologiczne oraz automatykę sterowania procesem; budowy odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Krzewo wraz z budową lokalnej oczyszczalni ścieków; przebudowy sieci wodociągowej fi 225 w m. Krzewo, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:**

Pytanie 1.

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu na roboty budowlane w zakresie uporządkowania gospodarki wodno – ściekowej w m. Krzewo, gm. Dąbie niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź: Czy Zamawiający w celu obniżenia kosztów realizacji inwestycji gotowy jest zrezygnować z utwardzenia terenu i poprzestać na istniejących utwardzeniach? Pozwoli to na znaczące obniżenie kosztów inwestycji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie zrezygnuje z nowego utwardzenia terenu i nie poprzestanie na istniejących utwardzeniach terenu. W przypadku remontu istniejących budynków stacji uzdatniania wody należy dokonać nowego utwardzenia terenu w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania stacji, z kostki brukowej o odpowiedniej nośności. W przypadku wybudowanie nowego obiektu i rozbiórki istniejącego w sytuacji uzyskania poprawy efektywności technologicznej i finansowej zamiast remontu istniejących obiektów stacji uzdatniania wody nowe utwardzenie terenu należy dostosować do nowych obiektów stacji w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania stacji, z kostki brukowej o odpowiedniej nośności.



Pytanie 2.

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do 18 miesięcy. Wskazujemy, że wyznaczony przez Zamawiającego termin 10 miesięcy jest niemożliwy do dotrzymania. Producenci zbiorników mają termin realizacji już na 2 połowę 2022 roku, z uwagi na zawirowania na rynku surowców. Dodatkowo, samo wykonanie projektu wraz z wykonaniem wymaganych ustaleń oraz uzyskaniem wymaganych pozwoleń, wymaga kilku (ok. 6) miesięcy. Biorąc pod uwagę, że prac, w tym zamówień, nie można złożyć do momentu uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę, dotrzymanie terminu wyznaczonego przez Zamawiającego jest nierealne.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania do 18 miesięcy.

Pytanie 3.

Wnosimy o zmianę par. 3 ust. 6 w ten sposób, by zapłata wynagrodzenia nastąpiła w 4 transzach po 25%, na podstawie protokołów częściowych

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę par. 3 ust. 6 w ten sposób, by zapłata wynagrodzenia nastąpiła w 4 transzach po 25%, na podstawie protokołów częściowych.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ

Tomasz Ludwicki